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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41311026G

2. Data e Regjistrimit 11/01/2024
3. Emri i Subjektit KG Tech Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Zonja Çurre, Nd.2, H.1, Ap.1, Njësia 
Administrative nr. 2, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqëris do të jetë si më poshtë:  Zhvillimi i 

Software, konsulencë IT dhe shërbime të tjera IT. Zhvillimin 
e softwerë-ve të avancuar, duke ofruar zgjidhje inovative 
përmes zbatimit të programimit të ekspertëve. Ofrimi i 
zgjidhjeve softwerike të përshtatura sipas nevojave të 
klientëve.   Prodhim dhe asistencë teknike të software-ve për 
makineri për zyra dhe për laboratorë elektronikë dhe sisteme 
të telekomunikimit dhe të produkteve që lidhen me to; 
Implementim, zhvillim, realizim, instalim, mirëmbajtje dhe 
menaxhim të software-ve, rrjeteve të telekomunikimit etj. 
Shoqëria mund të marrë ose të japë detyra agjencie, urdhëra, 
mandate, si dhe gjithashtu të kryej të gjitha veprimet tregtare, 
financiare, të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, të 
nevojshme dhe të dobishme për arritjen e qëllimeve të 
shoqërisë. Shoqëria mund, gjithashtu, të jetë pjesëmarrëse 
ose të ketë pjesë në shoqëri të tjera ose ndërmarrje të çfarëdo 
lloj natyre që kanë objekt analog, të përafërt ose të lidhur me 
objektin e vet. Mundet gjithashtu të lëshojë garanci të 
veçanta dhe garanci në përgjithësi edhe reale por me kushtin 
që të jenë të lidhura me objektin e shoqërisë.

10. Administratori/ët Ariana Gurabardhi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2024                Deri: 09/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiGurabardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KG Tech Solutions
E-Mail: andi.gurabardhi25@outlook.com  
Telefon: 0672000464  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-238391-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA176525-E3C0-4ED7-9886-3C40DC7ED862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963CD229-B517-4F86-8399-3ED7D9640FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF40B20-4F20-425D-B3F8-E9C6D36D6481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAAEEED-15D2-4AF3-81E3-F061BF11E07B

